A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/823/2022/1025/6441/23

Lot 23

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Schaden (Schale, Erntesch.) / dégats 15-20% Stiickzahl / des
grumes Wipfelbruch / bris de cime 13-18% Stiickzahl / des grumes Stockféule / pourriture 80 % Vol wenig/peu 20 % Vol
mittel/moyen Splitter / mitraille 0 % Vol wenig/peu Geldnde / conditions topographique 95 % Vol plateau 5% leichte
Hanglage / pente Iégere Riickegassen vorhanden / layons de débardage existants - Abstand / distance : 40m Zum
Schutz der Verjiingung gelten besondere Bestimmungen beziiglich der Holzernte : siehe Anhang Verkaufsbedingungen
Pour la protection de la régénération, des clauses spéciales pour I'exploitation des bois sont d'application : voir annexe
conditions de vente Spatester Erntetermin / délai d'exploitation ultime : 31.12.2023 Kosten fiir die Holzernte (Fallen,
Entasten, Riicken) / Frais d'exploitation des bois (abattage, ébranchage, débardage) : 18,75 Euro/m?3 (0. M.W.St / h.
T.V.A), d.h. / soit TOTAL = 27.618,75 Euro (0. M.W.St. / h. T.V.A.). Mit der Ernte beauftragtes Unternehmen / entreprise
chargée de l'exploitation : INTERBOIS MURRANGE SA - Zum Ohlesief 28, 4760 BULLINGEN Voraussichtliche Dauer der
Erntearbeiten / durée présumée des travaux d'exploitation : 12 Arbeitstage / jours de travail Volumen laut Tabelle mit
einer Eingangsgrosse / volume selon tableau a une entrée : Tabelle/colonne 1+3:1031m3 (=-1%)

Nombre d'arbres total 1022 | -
Volume grumes 1473,09T m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1473,091T m3
Cube moyen 1441  dms
Circonférence moyenne 115939 cm
Surface de coupe 16,097 | ha
Contact VLIEGEN Francois, 0479/86.37.59 -
Triage Triage De Weisser Stein | -
Propriétaire Foret Domaniale De Bullange = -
Lieu(x)-dit(s) AN DER SCHOLZENWIESE = -
Vente Vente du Cantonnement de Malmedy = -

Jeudi 14 avril 2022
An Terres'e -47740 MEYERODE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479/86.37.59
https://wallowood.be/ventes/2022/04/6441
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=an-terrese-47740-meyerode

Epicéa Epicéa Epicéa Douglas

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Elagué Grande Hauteur Bordure Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 4 - ; }
1,182
65 26 - - -
9,856
75 44 - - -
85 88 - - 1
83,656 0,745
95 111 2 - 1
105 152 5 1 1
115 110 7 1 4
409,187 16,992 2,332 7,265
125 98 7 - 4
135 58 7 2 7
145 34 8 1 9
338,124 42,268 5,308 39,118
155 27 4 - 2
165 9 - 1 14
175 5 - - 11
108,370 9,864 2,448 83,824
185 - 1 - 11
195 - - - 7
3,607 71,758
205 . } ) 6
215 - - - 1
225 - - - 1
235 - : ) 1
45,758

Total grumes 767 950,375 6 10,088 81 248,468

Houppiers/Taillis



95
105

115

125
135

145

155
165

175

195

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Elagué Grande Hauteur

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
1

5774
1
1

6,165
1

4,276

Méleze du Japon

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2,082
10
12
18
44,352
15
8
3
42,378
1
2,268

Méleze du Japon
Amélioration
Elagué Grande Hauteur

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

1,272
2
1

4,736
1

2,268

Procera (Nobilis)
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
2
3,624
3
3
4
18,347
2
1
2
13,739
1
3,882
19 39,592



Procera (Nobilis) Sapin Pectiné Tsuga

Amélioration Amélioration Amélioration
Elagué Grande Hauteur Normal Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

85 - 2 -
1,668
95 - 2 -
105 - 5 -
115 - 7 1
14,222 1,378
125 1 1 1
135 - 1 -
1,530 3,028 1,633
155 - 1 1
165 1 1 1
2,739 4,712 5,356
Total grumes 2 4,269 21 23,630 4 8,367

Houppiers/Taillis - - -



