

RW/823/2022/1025/6441/23

Lot 23

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Schäden (Schäle, Erntesch.) / dégâts 15-20% Stückzahl / des grumes Wipfelbruch / bris de cime 13-18% Stückzahl / des grumes Stockfäule / pourriture 80 % Vol wenig/peu 20 % Vol mittel/moyen Splitter / mitraille 0 % Vol wenig/peu Gelände / conditions topographique 95 % Vol plateau 5% leichte Hanglage / pente légère Rückegassen vorhanden / layons de débardage existants - Abstand / distance : 40m Zum Schutz der Verjüngung gelten besondere Bestimmungen bezüglich der Holzernte : siehe Anhang Verkaufsbedingungen Pour la protection de la régénération, des clauses spéciales pour l'exploitation des bois sont d'application : voir annexe conditions de vente Spätester Erntetermin / délai d'exploitation ultime : 31.12.2023 Kosten für die Holzernte (Fällen, Entasten, Rücken) / Frais d'exploitation des bois (abattage, ébranchage, débardage) : 18,75 Euro/m³ (o. M.W.St / h. T.V.A.), d.h. / soit TOTAL = 27.618,75 Euro (o. M.W.St. / h. T.V.A.). Mit der Ernte beauftragtes Unternehmen / entreprise chargée de l'exploitation : INTERBOIS MURRANGE SA - Zum Ohlesief 28, 4760 BÜLLINGEN Voraussichtliche Dauer der Erntearbeiten / durée présumée des travaux d'exploitation : 12 Arbeitstage / jours de travail Volumen laut Tabelle mit einer Eingangsgrösse / volume selon tableau à une entrée : Tabelle/colonne 1 + 3 : 1031 m³ (= -1 %)

Nombre d'arbres total	1 022	
Volume grumes	1 473,091	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 473,091	m³
Cube moyen	1 441	dm³
Circonférence moyenne	115,939	cm
Surface de coupe	16,097	ha
Contact	VLIEGEN François, 0479/86.37.59	
Triage	Triage De Weisser Stein	
Propriétaire	Foret Domaniale De Bullange	
Lieu(x)-dit(s)	AN DER SCHOLZENWIESE	
Vente	Vente domaniale de la Direction de Malmedy Jeudi 14 avril 2022 An Terres'e -47740 MEYERODE	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Elagué Grande Haute Normal	eur	Epicéa Amélioration Bordure Normal		Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre V	ol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	1		-		-		-	
55	4		-		-		-	
		1,182						
65	26		-		-		-	
		9,856						
75	44		-		-		-	
85	88		-		-		1	
	8	83,656						0,745
95	111		2		-		1	
105	152		5		1		1	
115	110		7		1		4	
	40	09,187		16,992		2,332		7,265
125	98		7		-		4	
135	58		7		2		7	
145	34		8		1		9	
	33	38,124		42,268		5,308		39,118
155	27		4		-		2	
165	9		-		1		14	
175	5		-		-		11	
	10	08,370		9,864		2,448		83,824
185	-		1		-		11	
195	-		-		-		7	
				3,607				71,758
205	-		-		-		6	
215	-		-		-		1	
225	-		-		-		1	
235	-		-		-		1	
								45,758
Total grumes	767 9	50,375	41	72,731	6	10,088	81	248,468
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Douglas Amélioration Elagué Grande Hauteur Normal	Mélèze du Japon Amélioration Normal Normal	Mélèze du Japon Amélioration Elagué Grande Hauteur Normal	Procera (Nobilis) Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
85	-	3	-	-
		2,082		
95	-	10	-	-
105	-	12	-	1
115	-	18	1	2
		44,352	1,272	3,624
125	-	15	2	3
135	2	8	1	3
145	1	3	-	4
	5,774	42,378	4,736	18,347
155	-	1	1	2
165	1	-	-	1
175	1	-	-	2
	6,165	2,268	2,268	13,739
195	1	-	-	1
	4,276			3,882
Total grumes	6 16,215	70 91,080	5 8,276	19 39,592
Houppiers/Taillis	-	-	-	-

	Procera (Nobilis) Amélioration Elagué Grande Hauteur Normal		Sapin Pectiné Amélioration Normal Normal		Tsuga Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
75	-		1		-	
85	-		2		-	
				1,668		
95	-		2		-	
105	-		5		-	
115	-		7		1	
				14,222		1,378
125	1		1		1	
135	-		1		-	
		1,530		3,028		1,633
155	-		1		1	
165	1		1		1	
		2,739		4,712		5,356
Total grumes	2	4,269	21	23,630	4	8,367
Houppiers/Taillis	-		-		-	